SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
EDITAL No 13/2017/PROEN/IFAP

CONVOCAÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo Discente 2018.1 do Instituto Federal do
Amapá – Ifap, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria No
1.627/2017/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017, torna pública a convocação para
matrícula do candidato TIAGO MARREIROS FERNANDES , no curso Técnico em Técnico
em Meio Ambiente(forma integrada) – campus Laranjal do Jari, conforme decisão
judicial processo n​º 69-46.2018.4.01.3101​.

Macapá-AP, 16 de março de 2018.

Comissão do Processo Seletivo Discente
Portaria n° 1.627/GR/IFAP, de 26 de outubro de 201​7.